deverá observar a não coincidência com a sua convocação para os demais exames e avaliações 
desta etapa, certificando-se de que seu comparecimento a todos os exames e avaliações 
previstos nesta etapa não serão prejudicados. 

7.2 O exame de sanidade mental, cujo valor foi fixado em R$473,22 (quatrocentos e setenta e 
três reais e vinte e dois centavos), será custeado pelo(a) candidato(a). 

7.3 O laudo será enviado, em envelope lacrado, pelo(a) profissional à Comissão Executiva 
Nacional.  

7.3.1 O laudo não será entregue ao(à) candidato(a).  

7.3.2 O(A) profissional não prestará informações ao(à) candidato(a), relativas ao resultado do